A MEI CONTRATADA obriga-se a manter sigilo sobre todas as informações que

tenha conhecimento em razão da prestação de serviço aqui estabelecida.

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

CLÁUSULA SEXTA. O serviço contralado no presente instrumento será remunerado pela quantia de R$
1200,00 (Um Mil e duzentos Reais) por mês, mediante a apresentação da nota fiscal respectiva que deverá
ser pago por meio de transferência bancária ou cheque, até o dia 10 de cada mês.

Parágrafo Único: O valor acima mencionado refere-se a 8 horas semanais, referentes a 4 aulas de 1:00

[...]

Certidão emitida gratuitamente através da internet no endereço:http://receita.contagem.mg.gov.br

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Atesto de pagamento de prestação de serviço por contrato.

Atesto que os serviços constantes da(s) Nota(s) Fiscal(ais) Eletrônica(s) n°(08), no

valor de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais), referente (o valor a cima mencionado

refere-se a 8 horas semanais, referentes a 4 aulas de 1:00h cada) do (Ballet), foram

executados pela empresa Instituto Anglicano MG, CNPJ nº 35.915.233/0001-07,

em conformidade com o (O serviço de instrutora de oficina social.